



Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/10/2019 al 31/10/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		ANTICIPOS FINANCIEROS (010-252595-1)			Balance Inicial:	1,913,736.12
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance	
10/10/2019	CK-8-312	CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y	0.00	14,250.00	1,899,486.12	
11/10/2019	LB-100-23680019	FONDO REPONIBLE	288,793.56	0.00	2,188,279.68	
14/10/2019	CK-8-313	ORQUIDEA SUHAY MATOS LORA	0.00	122,787.76	2,065,491.92	
31/10/2019	ED-3439	COMISION BANCARIA CTA. ANTICIPOS	0.00	175.00	2,065,316.92	
31/10/2019	ED-3438	IMPUESTO POR CAMBIO DE CHEQUE	0.00	205.56	2,065,111.36	
31/10/2019	CK-8-314	ORQUIDEA SUHAY MATOS LORA	0.00	125,685.36	1,939,426.00	
Total Cuenta ->			288,793.56	263,103.68		


Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad





Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/10/2019 al 31/10/2019

Nombre de Cuenta Y No.:			CUENTA REPUBLICA DOMINICANA (010-0238489-4)		
			Balance Inicial:		35,104,411.35
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance
02/10/2019	RI-0004-1278	0004-MINISTERIO DE OBRAS PUBLICA	10,000,000.00	0.00	45,104,411.35
17/10/2019	LB-02-26990019	PAGO PRESTACIONES LABORALES	0.00	330,000.00	44,774,411.35
17/10/2019	LB-02-27030019	DI PART PARTES Y MECANICA DIESEL	0.00	717,908.09	44,056,503.26
21/10/2019	LB-02-27160019	NOMINA VIATICO POR VARIOS VIAJE CORRESP.		710,050.00	43,346,453.26
21/10/2019	LB-02-27210019	NOMINA VIATICO POR VARIOS VIAJE CORRESP.		835,750.00	42,510,703.26
25/10/2019	RI-0127-1285	0127-MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL	8,200.00	0.00	42,518,903.26
25/10/2019	RI-0201-1286	0201-HOSPITAL GENERAL REG. DR. MARCELINO	129,660.00	0.00	42,648,563.26
29/10/2019	RI-0188-1287	0188-CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA	12,225.00	0.00	42,660,788.26
31/10/2019	ED-3440	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIRECT. A	284,990.00	0.00	42,945,778.26
Total Cuenta ->			10,435,075.00	2,593,708.09	


Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad






Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/10/2019 al 31/10/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		CUENTA ELECTRONICA # 016-001801-3			Balance Inicial:	2,380,713.21
Fecha	Documento	Detalle/Concepto/Beneficiario	Debito	Credito	Balance	
02/10/2019	DP-05-68	FISCALIA DEL DISTRITO NACIONAL	34,500.00	0.00	2,415,213.21	
02/10/2019	DP-05-69	PROCURADURIA FISCAL DEL DISTRITO JUDICIAL	16,100.00	0.00	2,431,313.21	
14/10/2019	DP-05-70	EDITORAMA, S.N.	12,850.00	0.00	2,444,163.21	
15/10/2019	DP-05-71	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COMENDADOR	16,625.00	0.00	2,460,788.21	
17/10/2019	DP-05-72	MACAPI, S.A.	79,190.00	0.00	2,539,978.21	
18/10/2019	TR-05-481120019	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	0.00	58,500.00	2,481,478.21	
29/10/2019	RI-0155-1293	0155-EMPRESA DISTRIBUIDORA DE	143,910.00	0.00	2,625,388.21	
29/10/2019	RI-0239-1291	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	119,000.00	0.00	2,744,388.21	
29/10/2019	RI-0239-1292	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	147,000.00	0.00	2,891,388.21	
29/10/2019	RI-0239-1294	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	171,500.00	0.00	3,062,888.21	
29/10/2019	RI-0239-1295	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	220,500.00	0.00	3,283,388.21	
29/10/2019	RI-0239-1296	0239-MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION	140,000.00	0.00	3,423,388.21	
31/10/2019	ED-3436	IMPUESTO POR TRANSFERENCIA.	0.00	80.00	3,423,308.21	
31/10/2019	ED-3437	COMISION BANCARIA CTA. ELECTRONICA	0.00	295.00	3,423,013.21	
Total Cuenta ->			1,101,175.00	58,875.00		


Lic. Eduarda Durán
Encargada División de Contabilidad





Comedores Económicos Del Estado Dominicano
Santo Domingo Este, República Dominicana
"Año de la Innovación y Competitividad"

Libro Banco
Banco de Reservas de la República Dominicana
Del 01/10/2019 al 31/10/2019

Nombre de Cuenta Y No.:		COLECTORA RECURSOS DIRECTOS (#010-252290-1)			
				Balance Inicial:	4,580.00
Fecha	Documento	Detalle/Concepto	Debito	Credito	Balance
01/10/2019	DP-07-10999	COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO LOS	290.00	0.00	4,870.00
01/10/2019	DP-07-11000	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	5,090.00
01/10/2019	DP-07-11001	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	5,290.00
01/10/2019	DP-07-11002	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,770.00	0.00	7,060.00
01/10/2019	DP-07-11003	COCINA MOVIL EL DIQUE	1,950.00	0.00	9,010.00
01/10/2019	DP-07-11004	COCINA MOVIL EL YAQUE	1,960.00	0.00	10,970.00
01/10/2019	DP-07-11005	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,400.00	0.00	12,370.00
01/10/2019	DP-07-11006	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,040.00	0.00	13,410.00
02/10/2019	DP-07-11007	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	13,700.00
02/10/2019	DP-07-11008	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	13,920.00
02/10/2019	DP-07-11009	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	14,120.00
02/10/2019	DP-07-11010	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,420.00	0.00	16,540.00
02/10/2019	DP-07-11011	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,900.00	0.00	18,440.00
02/10/2019	DP-07-11012	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,450.00	0.00	20,890.00
02/10/2019	DP-07-11013	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,450.00	0.00	22,340.00
02/10/2019	DP-07-11014	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,550.00	0.00	23,890.00
03/10/2019	DP-07-11015	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	24,110.00
03/10/2019	DP-07-11016	COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO LOS	290.00	0.00	24,400.00
03/10/2019	DP-07-11017	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	24,600.00
03/10/2019	DP-07-11018	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,090.00	0.00	26,690.00
03/10/2019	DP-07-11019	COCINA MOVIL LA VICTORIA	2,360.00	0.00	29,050.00
03/10/2019	DP-07-11021	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,340.00	0.00	31,390.00
03/10/2019	DP-07-11022	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,590.00	0.00	32,980.00
03/10/2019	DP-07-11023	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,120.00	0.00	34,100.00
03/10/2019	DP-07-11024	COMEDOR NAGUA	1,180.00	0.00	35,280.00
03/10/2019	DP-07-11025	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,560.00	0.00	37,840.00
04/10/2019	DP-07-11027	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,250.00	0.00	40,090.00
07/10/2019	DP-07-11028	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	40,310.00
07/10/2019	DP-07-11029	COMEDOR LOS MINA HOGAR DE ANCIANO LOS	290.00	0.00	40,600.00
07/10/2019	DP-07-11030	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	40,800.00
07/10/2019	DP-07-11031	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,420.00	0.00	43,220.00
07/10/2019	DP-07-11032	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,180.00	0.00	44,400.00
07/10/2019	DP-07-11033	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,180.00	0.00	46,580.00
07/10/2019	DP-07-11034	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,100.00	0.00	47,680.00
07/10/2019	DP-07-11035	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,210.00	0.00	48,890.00
08/10/2019	DP-07-11036	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	49,180.00
08/10/2019	DP-07-11037	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	49,400.00
08/10/2019	DP-07-11038	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	49,600.00
08/10/2019	DP-07-11039	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,680.00	0.00	52,280.00
08/10/2019	DP-07-11040	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,520.00	0.00	53,800.00
08/10/2019	DP-07-11041	COCINA MOVIL EL YAQUE	1,910.00	0.00	55,710.00
08/10/2019	DP-07-11042	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,320.00	0.00	57,030.00
08/10/2019	DP-07-11043	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,230.00	0.00	58,260.00
09/10/2019	DP-07-11044	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	58,550.00
09/10/2019	DP-07-11045	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	58,770.00
09/10/2019	DP-07-11046	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	58,970.00
09/10/2019	DP-07-11047	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,500.00	0.00	61,470.00
09/10/2019	DP-07-11048	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,530.00	0.00	63,000.00
09/10/2019	DP-07-11049	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,340.00	0.00	65,340.00
09/10/2019	DP-07-11050	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,110.00	0.00	66,450.00
09/10/2019	DP-07-11051	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,040.00	0.00	67,490.00
10/10/2019	DP-07-11052	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	67,710.00
10/10/2019	DP-07-11053	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	68,000.00
10/10/2019	DP-07-11054	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	68,200.00
10/10/2019	DP-07-11055	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,700.00	0.00	70,900.00
10/10/2019	DP-07-11056	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,720.00	0.00	72,620.00
10/10/2019	DP-07-11057	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,360.00	0.00	74,980.00
10/10/2019	DP-07-11058	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,480.00	0.00	76,460.00
10/10/2019	DP-07-11059	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,000.00	0.00	77,460.00
10/10/2019	DP-07-11060	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	3,070.00	0.00	80,530.00
10/10/2019	DP-07-11061	COMEDOR NAGUA	830.00	0.00	81,360.00
11/10/2019	DP-07-11062	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	81,650.00
11/10/2019	DP-07-11063	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	81,870.00
11/10/2019	DP-07-11064	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	82,070.00

edc

11/10/2019	DP-07-11065	COCINA MOVIL EL DIQUE	3,880.00	0.00	85,950.00
11/10/2019	DP-07-11066	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,300.00	0.00	87,250.00
11/10/2019	DP-07-11067	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,040.00	0.00	89,290.00
11/10/2019	DP-07-11068	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,360.00	0.00	90,650.00
11/10/2019	DP-07-11069	COCINA MOVIL BOHECHIO	760.00	0.00	91,410.00
11/10/2019	DP-07-11070	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	9,200.00	0.00	100,610.00
11/10/2019	DP-07-11071	COMEDOR NAGUA	1,600.00	0.00	102,210.00
11/10/2019	DP-07-11072	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	103,710.00
14/10/2019	DP-07-11073	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	103,930.00
14/10/2019	DP-07-11074	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	104,220.00
14/10/2019	DP-07-11075	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	104,420.00
14/10/2019	DP-07-11076	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,490.00	0.00	106,910.00
14/10/2019	DP-07-11077	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,410.00	0.00	108,320.00
14/10/2019	DP-07-11078	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,320.00	0.00	110,640.00
14/10/2019	DP-07-11079	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,420.00	0.00	112,060.00
14/10/2019	DP-07-11080	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,090.00	0.00	113,150.00
14/10/2019	DP-07-11081	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	8,600.00	0.00	121,750.00
14/10/2019	DP-07-11225	COMEDOR EL SEIBO	2,000.00	0.00	123,750.00
15/10/2019	DP-07-11082	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	123,970.00
15/10/2019	DP-07-11083	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	124,260.00
15/10/2019	DP-07-11084	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,350.00	0.00	126,610.00
15/10/2019	DP-07-11085	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,560.00	0.00	128,170.00
15/10/2019	DP-07-11086	COCINA MOVIL EL YAQUE	1,940.00	0.00	130,110.00
15/10/2019	DP-07-11087	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,350.00	0.00	131,460.00
15/10/2019	DP-07-11088	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,120.00	0.00	132,580.00
16/10/2019	DP-07-11089	CENTRO DE REHABILITACION	4,000.00	0.00	136,580.00
16/10/2019	DP-07-11090	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	136,800.00
16/10/2019	DP-07-11091	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	137,090.00
16/10/2019	DP-07-11092	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	137,290.00
17/10/2019	DP-07-11093	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	137,510.00
17/10/2019	DP-07-11094	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	137,800.00
17/10/2019	DP-07-11095	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	138,000.00
17/10/2019	DP-07-11096	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,600.00	0.00	140,600.00
17/10/2019	DP-07-11097	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,700.00	0.00	142,300.00
17/10/2019	DP-07-11098	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,220.00	0.00	144,520.00
17/10/2019	DP-07-11099	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,280.00	0.00	145,800.00
17/10/2019	DP-07-11100	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,000.00	0.00	146,800.00
17/10/2019	DP-07-11101	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	3,050.00	0.00	149,850.00
17/10/2019	DP-07-11102	COMEDOR NAGUA	1,000.00	0.00	150,850.00
17/10/2019	DP-07-11103	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	152,350.00
18/10/2019	DP-07-11104	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	152,570.00
18/10/2019	DP-07-11105	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	152,860.00
18/10/2019	DP-07-11106	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	153,060.00
18/10/2019	DP-07-11107	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,450.00	0.00	155,510.00
18/10/2019	DP-07-11108	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,100.00	0.00	157,610.00
18/10/2019	DP-07-11109	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,790.00	0.00	159,400.00
18/10/2019	DP-07-11110	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,380.00	0.00	160,780.00
18/10/2019	DP-07-11111	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	9,440.00	0.00	170,220.00
18/10/2019	DP-07-11112	COMEDOR NAGUA	1,500.00	0.00	171,720.00
18/10/2019	DP-07-11113	COMEDOR EL SEIBO	2,500.00	0.00	174,220.00
21/10/2019	DP-07-11114	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	174,440.00
21/10/2019	DP-07-11115	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	174,730.00
21/10/2019	DP-07-11116	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	174,930.00
21/10/2019	DP-07-11117	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,420.00	0.00	177,350.00
21/10/2019	DP-07-11118	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,170.00	0.00	179,520.00
21/10/2019	DP-07-11119	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,540.00	0.00	181,060.00
21/10/2019	DP-07-11120	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,260.00	0.00	182,320.00
21/10/2019	DP-07-11121	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	7,300.00	0.00	189,620.00
21/10/2019	DP-07-11122	CENTRO DE REHABILITACION	4,500.00	0.00	194,120.00
21/10/2019	DP-07-11139	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	195,620.00
22/10/2019	DP-07-11123	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	195,840.00
22/10/2019	DP-07-11124	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	196,130.00
22/10/2019	DP-07-11125	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	196,330.00
22/10/2019	DP-07-11126	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,210.00	0.00	197,540.00
22/10/2019	DP-07-11127	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,200.00	0.00	199,740.00
22/10/2019	DP-07-11128	COCINA MOVIL EL YAQUE	1,810.00	0.00	201,550.00
22/10/2019	DP-07-11129	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,450.00	0.00	203,000.00
22/10/2019	DP-07-11130	COCINA MOVIL BOHECHIO	910.00	0.00	203,910.00
23/10/2019	DP-07-11131	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	204,130.00
23/10/2019	DP-07-11132	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	204,420.00
23/10/2019	DP-07-11133	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	204,620.00
23/10/2019	DP-07-11134	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,530.00	0.00	206,150.00
23/10/2019	DP-07-11135	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,160.00	0.00	208,310.00
23/10/2019	DP-07-11136	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,330.00	0.00	210,640.00
23/10/2019	DP-07-11137	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,370.00	0.00	212,010.00
23/10/2019	DP-07-11138	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,150.00	0.00	213,160.00
24/10/2019	DP-07-11140	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	213,380.00
24/10/2019	DP-07-11141	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	213,670.00
24/10/2019	DP-07-11142	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	213,870.00

etc

24/10/2019	DP-07-11143	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,200.00	0.00	215,070.00
24/10/2019	DP-07-11144	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,080.00	0.00	217,150.00
24/10/2019	DP-07-11145	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,210.00	0.00	219,360.00
24/10/2019	DP-07-11146	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,310.00	0.00	220,670.00
24/10/2019	DP-07-11147	COCINA MOVIL BOHECHIO	950.00	0.00	221,620.00
24/10/2019	DP-07-11148	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	2,590.00	0.00	224,210.00
24/10/2019	DP-07-11149	COMEDOR NAGUA	1,050.00	0.00	225,260.00
24/10/2019	DP-07-11150	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	226,760.00
25/10/2019	DP-07-11151	CENTRO DE REHABILITACION	9,000.00	0.00	235,760.00
25/10/2019	DP-07-11152	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	235,980.00
25/10/2019	DP-07-11153	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	236,270.00
25/10/2019	DP-07-11154	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	236,470.00
25/10/2019	DP-07-11155	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,110.00	0.00	238,580.00
25/10/2019	DP-07-11156	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,540.00	0.00	240,120.00
25/10/2019	DP-07-11157	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,060.00	0.00	241,180.00
25/10/2019	DP-07-11158	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	10,100.00	0.00	251,280.00
25/10/2019	DP-07-11159	COMEDOR NAGUA	1,640.00	0.00	252,920.00
25/10/2019	DP-07-11160	COMEDOR EL SEIBO	2,500.00	0.00	255,420.00
28/10/2019	DP-07-11161	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	255,710.00
28/10/2019	DP-07-11162	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	255,930.00
28/10/2019	DP-07-11163	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	256,130.00
28/10/2019	DP-07-11164	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,020.00	0.00	258,150.00
28/10/2019	DP-07-11165	COCINA MOVIL LA VICTORIA	840.00	0.00	258,990.00
28/10/2019	DP-07-11166	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,320.00	0.00	261,310.00
28/10/2019	DP-07-11167	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,940.00	0.00	263,250.00
28/10/2019	DP-07-11168	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,120.00	0.00	264,370.00
28/10/2019	DP-07-11169	COCINA MOVIL UNIV. SAN JUAN	6,550.00	0.00	270,920.00
28/10/2019	DP-07-11170	COMEDOR EL SEIBO	2,000.00	0.00	272,920.00
29/10/2019	DP-07-11171	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	273,210.00
29/10/2019	DP-07-11172	COMEDOR LOS MINA PADRE BILLINI	220.00	0.00	273,430.00
29/10/2019	DP-07-11173	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	273,630.00
29/10/2019	DP-07-11174	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,350.00	0.00	275,980.00
29/10/2019	DP-07-11175	COCINA MOVIL LA VICTORIA	1,180.00	0.00	277,160.00
29/10/2019	DP-07-11176	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,230.00	0.00	279,390.00
29/10/2019	DP-07-11177	COCINA MOVIL ARROYO CANO	1,820.00	0.00	281,210.00
29/10/2019	DP-07-11178	COCINA MOVIL BOHECHIO	1,360.00	0.00	282,570.00
30/10/2019	DP-07-11179	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	282,790.00
30/10/2019	DP-07-11180	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	283,080.00
30/10/2019	DP-07-11181	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	283,280.00
30/10/2019	DP-07-11182	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,300.00	0.00	285,580.00
30/10/2019	DP-07-11183	COCINA MOVIL LA VICTORIA	2,190.00	0.00	287,770.00
30/10/2019	DP-07-11184	COCINA MOVIL EL YAQUE	2,040.00	0.00	289,810.00
30/10/2019	DP-07-11185	COCINA MOVIL BOHECHIO	910.00	0.00	290,720.00
31/10/2019	DP-07-11186	COMEDOR LOS MINA HOGAR PADRE BILLINI	220.00	0.00	290,940.00
31/10/2019	DP-07-11187	COMEDOR LOS MINA HOGAR LOS MAMEYES	290.00	0.00	291,230.00
31/10/2019	DP-07-11188	COMEDOR LOS MINA LIGA DE BEISBOL ODALIS	200.00	0.00	291,430.00
31/10/2019	DP-07-11189	COCINA MOVIL EL DIQUE	2,690.00	0.00	294,120.00
31/10/2019	DP-07-11190	COCINA MOVIL LA VICTORIA	2,150.00	0.00	296,270.00
31/10/2019	DP-07-11191	COMEDOR NAGUA	960.00	0.00	297,230.00
31/10/2019	DP-07-11192	COMEDOR EL SEIBO	1,500.00	0.00	298,730.00
31/10/2019	ED-3440	TRANSFERENCIA CTA. COLECT. REC. DIRECT. A	0.00	284,990.00	13,740.00
Total Cuenta ->			294,150.00	284,990.00	


Lic. Eduarda Durán
 Encargada División de Contabilidad

